АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

21.01.2021 г. № 13
п. Матвеев Курган

Об организации работы в рамках

проекта адресной методической помощи

500+

В соответствии с паспортом федерального проекта «Современная школа»,

письмом ФГБУ «Федеральный институт оценки качества образования»

от 18.01.2021 № 02-21/9 «О начале реализации проекта адресной методической

помощи 500+», письмом минобразования Ростовской области № 24/9-710

от 21.01.2021 «О начале реализации проекта адресной методической помощи 500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Муниципальное бюджетное учреждение Матвеево-Курганского

района «Центр качества образования» (Збарская М.А.) ответственным за

координацию проекта по организации методической поддержки школ с низкими

образовательными результатами (далее – Проект 500+) на территории Матвеево-

Курганского района.

2. Утвердить рабочую группу по реализации Проекта 500+ (приложение).

3. Муниципальному бюджетному учреждению Матвеево-Курганского района

«Центр качества образования» довести настоящий приказ до сведения

общеобразовательных организаций Матвеево-Курганского района, участвующих

в проекте.

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора МБУ МКР «ЦКО»

Збарскую М.А.

Заведующий Е. В. Орлова